EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 055/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 JAIR UCOSKI 287.***.709-91 13.196.974-0 111409 PALMEIRA
2 JEREMIAS ALVES GUIMARÃES 340.***.789-04 13.373.854-1 111736 JAGUARIAIVA
3 JEREMIAS ALVES GUIMARÃES 340.***.789-04 13.373.896-7 111737 JAGUARIAIVA
4 JOÃO DEL CASTANHEL PERON  370.***.219-20 13.330.286-7 111782 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU
5 JOÃO ELIKSON CAMARGO 061.***.089-60 13.157.876-8 108392 IPIRANGA
6 JOSÉ CARLOS DE MATTOS JAROSZ 285.***.329-49 13.435.008-3 110625 CHOPINZINHO
7 JUCILVAN DALMUT 866.***.609-68 13.339.757-4 105838 CHOPINZINHO
8 JULIANO KAVALKEVISKI 077.***.369-08 13.397.490-3 112069 PALMEIRA
9 LUDIR KALUZNY 358.***.029-49 13.447.917-5 112017 CONTENDA
10 LUIZ ANTONIO COLAÇO 300.***.499-00 13.330.368-5 110758 JESUITAS
11 LUIZ ANTONIO COLAÇO 300.***.499-00 13.330.397-9 110759 JESUITAS
12 LUIZ CLAUDIO SALIBA 528.***.209-82 13.392.694-1 103426 RIO NEGRO
13 LUIZA ALVES GUIMARÃES  316.***.069-00 13.367.576-0 111739 JAGUARIAÍVA

 14 LUIZA ALVES GUIMARÃES  316.***.069-00 13.367.609-0 111740 JAGUARIAIVA
15 MARCIANO PONTES FLORENTINO FILHO 254.***.149-87 7.978.476-1 108510 GUARAQUEÇABA
16 MAURI DA SILVA RIBEIRO 079.***.219-08 7.909.395-5 107859 GUARATUBA
17 MORAIS INSPEÇÕES LTDA 09.***.169/0001-73 13.373.330-2 111758 SÃO MATEUS DO SUL
18 OSMAR KRUGER 715.***.569-53 7.515.972-2 90007670 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
19 OSMAR KRUGER 715.***.569-53 7.516.232-4 90007693 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
20 RIO BONITO EMBALAGENS LTDA 00.***.662/0001-39 13.181.014-8 105130 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
21 RIO BONITO EMBALAGENS LTDA 00.***.662/0001-39 13.181.058-0 106437 SANTA MARIA

D’OESTE

Curitiba, 25 de maio de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI